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Динамика основных показателей
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Отгружено товаров собственного производства, выполнено 

работ и услуг собственными силами по основным видам 

экономической деятельности (млн. рублей)
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Объем отгруженного производства 

по видам экономической деятельности
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Динамика добычи газа (млн. куб.м)
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Производство электрической

и тепловой энергии

0

50

100

150

200

250

300

350

400

2021 г. 2022 г. 2023 г.

121 136
183

323 303

368

Электроэнергия (млн.кВт. час) Тепловая энергия (тыс.Гкал)
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Производство продукции животноводства

в хозяйствах всех категорий
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Развитие потребительского рынка

(млн. рублей)
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Производство основных видов продукции

в натуральном выражении

Показатели Ед.измерения 2021 г. 2022 г. 2023 г.

Хлеб и хлебобулочные изделия тонн 758 799 725

Кондитерские изделия тонн 136 99 88

Мясные полуфабрикаты тонн 45 10 7

Колбасные изделия тонн 15 14 13
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Объем грузовых и пассажирских 
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Переселение граждан из аварийного 

жилищного фонда (семей)
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